
VI TRIRELAY TRIATLÓ - PARCIALS CNC I OPEN

RELACIÓ DE COMPETIDORS AMB TEMPS PARCIALS

Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 1:03:330:34:14ALCALDE PI, XAVIER CLUB AQUÀTIC XALOC

RELMAS 0:45:330:22:46ALVAREZ DE LA CRUZ, VICTOR PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:54:390:28:59ARANDA COMAS, JAN CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 0:56:440:28:54ARAUZO LLOBET, BERTA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 0:30:200:30:20ARDANUY MOYANO, AROA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 1:25:310:27:06ARIAS SUNYER, JORDI C.E. TRIPLAY PRAT

RELMAS 0:53:480:27:02ARMENGOL GARCIA, CRISTIAN C.N. CALELLA B

RELMAS 1:18:200:26:22ARRIAZA I BOSCH, MARC CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

RELMAS 1:15:500:24:32ASENSIO TOBARRA, ADRIAN C.E. NO TE PARES

RELMAS 1:18:030:26:44ASSKALI, ELIAS C.N. VIC-ETB

RELFEM 1:03:440:32:09BADIA PRAT, GEMMA CN MATARÓ OPEN FEMENÍ

RELFEM 1:40:110:34:12BAEZA ORTUÑO, LAURA GAVA TRIATLO

RELMAS 0:46:480:23:43BALDANTONI, PEDRO C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:27:300:27:30BARRERA TAPIA, PAU CLUB NATACIO MINORISA

RELFEM 0:57:170:29:22BARROSO MONTORO, ALBA C.N. MATARO

RELMAS 0:25:190:25:19BLANCH PLANAS, MARIUS C.N. VIC-ETB

RELFEM 0:27:500:27:50BLANCH STAMPA, ANDREA CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 1:16:270:26:18BOATELLA BRAVO, JOSEP C.N. CATALUNYA

RELMAS 0:55:590:27:42BOSCH LLONCH, TONI VDX TRI 4

RELMAS 0:47:080:23:49BOURAS MOUSSAOUI, NADIR C.N. CALELLA

RELMIX 1:00:200:31:40BROSSA HORTA, MARTA C.N.CALELLA C

RELFEM 0:55:520:29:10BRUGUERA LOPEZ, BERTA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:28:130:30:56BRUGUERA ROIG, NURIA C.N. MATARO

RELMAS 0:49:540:24:37BRUGUERA SUPERVIA, ORIOL C.N. MATARO

RELMAS 1:10:520:24:04BUDAI, ROBERT C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:27:070:27:36BURGAYA NOGALES, MARINA KATOA

RELMAS 0:24:430:24:43BUSQUETS SANS, MARC TEAM TRIRELAY

RELFEM 0:59:310:29:17CABALLERO NOGALES, CRIS KATOA

RELFEM 1:40:040:32:38CABELLO GIL, ELIZABETH C.E. RAYOTEAM

RELFEM 1:05:310:34:01CALLEJON MARTINEZ, GEORGINA CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 1:13:510:25:41CALPE CAPELLADES, BRU CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 1:01:200:33:29CALVERAS AUGE, EULALIA TGCBINN

RELMIX 1:27:200:29:35CAMPOS BLANCO, RUBÉN C.E. TRIATLÓ PICORNELL

RELMAS 1:13:320:25:15CAPDEVILA VERA, PAU C.E. RAYOTEAM

RELMAS 0:27:270:27:27CARDO CAÑADAS, JULIO C.E. TRIPLAY PRAT

RELFEM 0:32:160:32:16CASTRILLO PÉREZ, CANDELA C.N. TARRACO

RELMAS 0:27:530:27:53CERVANTES BLASQUEZ, JULIO CES AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELFEM 1:27:240:30:48CESARI ROVIRA, MARIONA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 1:18:530:25:39CIRUELOS CRUZ, OSCAR GAVA TRIATLO

RELFEM 0:28:130:28:13CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA GAVA TRIATLO

RELFEM 1:04:250:32:48CODINA CASTILLO, MIRIAM C.N. BADALONA

RELFEM 1:03:050:30:49CORNELLA CABRERA, ELISABET TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:15:120:25:18CORTIJO ROMEU, GUILLERMO C.N. MATARO

RELMAS 0:25:530:25:53CORTINA HONRADO, VICTOR CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

RELFEM 0:31:370:31:37DE LA CRUZ BALLESTEROS, PAULA C.N. BADALONA

RELFEM 0:29:240:29:24DE LA ENCINA LOPEZ, MONICA C.E.T. DISTANCE

RELMIX 0:32:190:32:19DE LA RUBIA ESTRADA, BIEL TRANSTRIATLON JOVE

RELMAS 0:24:150:24:15DELGADO VALLEJO, ALEJANDRO CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:02:000:30:24DELPUEYO CASANOVA, SARA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 0:25:480:25:48DIAZ RUIZ, GEMMA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:52:540:27:06DIAZ RUIZ, LAIA PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:23:050:23:05DIAZ, FIDEL C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:13:450:24:47ESCOLA RUIZ, FRANCESC CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:53:120:29:09ESPINAL MARQUEZ, UNAI CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 0:51:180:26:49ESTEVE SÁNCHEZ, SERGIO C.E. NO TE PARES

RELFEM 1:07:260:34:02ESTIVAL GARCIA, MONICA C.E. RAYOTEAM

RELFEM 1:37:000:31:29ESVERTIT TORRENTS, MAITE CLUB TRIATLO GRANOLLERS
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:51:400:26:03FERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL A C.E. KATOA BARCELONA B

RELFEM 0:26:040:26:04FLAQUER PORTI, ANNA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELFEM 0:30:140:30:14FONTANALS COLL, MARIA KATOA

RELMAS 1:02:410:31:43FONTARNAU TORRES, POL TRIACTIVA

RELMIX 0:25:570:25:57FORNER PEDRENY, MARÇAL C.E. TRIATLÓ PICORNELL

RELMAS 1:12:490:25:41GALINDO ROONEY, CARLOS C.N. CALELLA

RELMAS 0:23:190:23:19GALINDO ROONEY, JOHN MANUEL C.N. CALELLA

RELMAS 0:25:400:25:40GALVEZ FRAILE, JOEL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:26:550:26:55GÀLVEZ I VALDERRAMA, MARIÀ CLUB TRIATLO SABADELL

RELMAS 1:14:310:25:33GARCIA GONZALEZ, JAVIER C.E. TRIATLO PICORNELL

RELFEM 1:28:310:30:06GARCIA MARGALEF, ELECTRA CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 0:30:480:30:48GARCIA MARTINEZ, ALEX C.N. CALELLA A

RELMAS 0:50:200:25:37GARCIA RODRIGUEZ, DAVID TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:50:380:26:08GARCIA SERRA, ALBERT C.N. BADALONA

RELMAS 0:25:170:25:17GARRETA BADIA, ALEIX C.N. MATARO

RELFEM 0:31:360:31:36GILES MARTÍN, SILVIA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMIX 1:39:250:35:32GINES, ETNA TRANSTRIATLON JOVE

RELMAS 1:20:390:27:49GISPERT PORCAR, XAVIER TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELFEM 0:32:160:32:16GOMEZ MUÑOZ, ANNA TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:32:150:30:27GOMEZ, ORIOL CN MATARÓ OPEN MASCULÍ

RELMAS 0:50:320:25:12GOMILA ANGLADA, JOAN G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 0:49:460:25:58GRAN ESTEVE, SALVADOR CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 1:32:410:30:00GUTIERREZ FERNANDEZ, ERIK TRIACTIVA

RELMAS 1:00:040:29:16HERVAS GINER, ALEXIS C.N. CALELLA A

RELMAS 1:03:150:26:56HITA MARTOS, CARLOS C.N. SABADELL

RELMAS 1:21:150:28:21IVORRA IDAÑEZ, JOAN POL CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 1:16:440:26:24IZQUIERDO DELGADO, MIQUEL TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:29:190:29:19JARA URIBE, DIEGO CLUB AQUÀTIC XALOC

RELMAS 1:20:100:27:30JIMENEZ FLORES, JOAN CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMIX 1:01:190:31:41JONAMA, JOAN VDX TRI 1

RELFEM 1:03:380:32:26JONES RODRIGUEZ, SANDRA DENIS TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 0:27:030:27:03JULIA MINAYA, ALBERT      CN MATARÓ OPEN MASCULÍ

RELMAS 0:56:380:29:07JUNCA BAREA, DANIEL CLUB CICLISTA BANYOLES

RELMAS 0:48:580:24:43KNOPH, TRISTAM CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:09:340:24:01LIMIA BOO, IVAN PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:24:560:24:56LIZ MADRID, SERGI CLUB TRIATLO BLANES

RELFEM 1:26:440:30:00LLADO PASTOR, MARINA CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:25:370:25:37LLANERAS GAYA, MIQUEL C.E. KATOA BARCELONA B

RELFEM 1:37:390:31:12LLOP BUSO, ARIADNA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:34:000:30:16LOPEZ RIERA, ARIADNA CN MATARÓ OPEN FEMENÍ

RELMAS 0:48:170:24:33LUCENA BUSTOS, DANIEL C.E. RAYOTEAM

RELMAS 1:03:390:33:13LUCIO SUBIRACHS, PERE CLUB TRIATLO ARENYS

RELFEM 0:33:240:33:24MAQUEDA MARCOS, LAURA C.E. RAYOTEAM

RELMAS 1:01:480:34:45MARCE JORDA, JOSEP CN MATARÓ OPEN MASCULÍ

RELFEM 1:00:280:30:08MARI FERNANDEZ, MARTA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:58:250:30:58MARTÍN LOPEZ, MANUEL C.E. TRIPLAY PRAT

RELMAS 0:23:480:23:48MARTIN NUÑEZ, RAUL CCT SALOU COSTA DAURADA

RELFEM 0:31:350:31:35MARTINEZ CARRION, JOANA CN MATARÓ OPEN FEMENÍ

RELMIX 1:03:530:31:34MARTÍNEZ ESTEVE, GEORGINA TRANSTRIATLON JOVE

RELMAS 1:30:090:30:36MARTINEZ FERRER, DAVID TGCBINN

RELFEM 1:01:200:31:46MARTINEZ REVIEJO, RAQUEL C.N. SABADELL

RELMAS 0:54:190:26:49MARTINEZ SALA, YERAY CLUB NATACIO MINORISA

RELFEM 0:56:360:30:32MARTIN-MORA, NORA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMIX 1:28:550:28:35MARTORELL ROBLES, FRANK C.N.CALELLA C

RELMAS 1:14:080:23:36MAS ESPINALT, ORIOL G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 0:29:080:29:08MASSA GAYÀ, ORIOL TGCBINN

RELMAS 0:46:060:23:27MATAS LARGO, SERGI FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 0:55:250:26:30MAYNERIS PERXACHS, ORIOL CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY

RELMAS 0:52:540:26:51MERCADE PUJADAS, GUILLEM CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 0:22:460:22:46MOJICA BAQUERO, JOAQUIN CLUB NATACIO BARCELONA

2Pàgina



Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 1:00:350:31:11MONFORT ROCA, MONICA C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:34:360:34:32MONTAÑÀ CAELLES, XAVIER C.N. CALELLA A

RELFEM 1:35:550:32:17MONTAÑA PONSA, CORAL TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 0:24:160:24:16MONTES OLIVA, ALBERTO CLUB ESPORTIU PRORUNNERS

RELMAS 0:48:100:25:24MONTSERRAT FOLGUERA, ROGER CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:50:090:24:51MORAGUES PAÑELLA, ELOI C.N. CATALUNYA

RELMAS 0:24:290:24:29MORALES CALVET, GIORDANO C.E. NO TE PARES

RELFEM 0:31:120:31:12MORERA ROSELL, ESTEL TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 1:21:520:27:38MORRONDO CERVERO, CARLOS AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 0:22:390:22:39MUÑOZ ILLANA, ADRIA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 0:52:500:27:03MUÑOZ POUS, JORDI TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 0:51:210:26:25NAJERA HISADO, LUIS CLUB TRIATLO BLANES

RELMAS 0:28:550:28:55NAVARRETE JIMENEZ, ADRIA CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY

RELFEM 0:27:510:27:51NAVIO ROBLES, ANNABEL TGCBINN

RELMAS 1:16:180:25:40NICOLAS COSO, PAU C.N. BADALONA

RELFEM 0:26:420:26:42NOGUERA SALMERON, NURIA C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:48:580:25:27PADROS VERA, ORIOL C.E. TRIATLO PICORNELL

RELFEM 1:30:380:28:38PALOMAR RIVAS, CARLA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:24:260:28:27PARDO FABREGAT, MANEL VDX TRI 4

RELMAS 1:24:560:29:31PARERA CORNEY, MARC CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY

RELMAS 1:09:270:23:21PARREÑO SAMPER, ALBERT FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 0:51:190:26:00PEIRIS PORTABELLA, ORIOL C.N. VIC-ETB

RELMAS 1:20:210:26:33PEREZ ALAMINO, MIGUEL ANGEL C.N. CALELLA B

RELFEM 0:58:250:31:43PÉREZ REDONDO, LAURA CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 0:52:400:26:53PEREZ RUIZ, JOSE MANUEL CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:25:180:25:18PI BOLTA, SERGI C.N. CATALUNYA

RELMAS 0:36:190:36:19PI GARRIGA, MARC C.N. SABADELL

RELFEM 1:41:150:36:50PLANA GOMEZ, MARTA C.N. BADALONA

RELMAS 0:51:580:26:05PRADOS CORREDOR, ALBERTO CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

RELMAS 0:24:030:24:03PUEYO SOLA, POL CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 1:27:050:29:09PUIG ARIBAU, CRISTIAN 100CICLES

RELMAS 1:32:510:29:12PUJOL BELLALTA, JORDI CLUB TRIATLO ARENYS

RELMAS 0:24:300:24:30PULIDO MARTINEZ, CARLOS ALFON C.N. BADALONA

RELMAS 0:27:310:27:31PUNSI RIBUGENT, CARLES CLUB CICLISTA BANYOLES

RELFEM 1:06:270:32:59QUERA CODERCH, LIDIA CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:25:200:25:20QUINTANO VILOSA, JOEL G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELFEM 0:27:550:27:55RAJA GUBAU, JULIA C.N. MATARO

RELFEM 1:33:290:32:09RAMIO BOSCH, EVA TGCBINN

RELMAS 0:53:140:26:57REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER GAVA TRIATLO

RELMAS 0:30:260:30:26REINA MUÑOZ, CHRISTIAN CLUB TRIATLO ARENYS

RELMAS 0:26:170:26:17REQUENA AMADOR, LUCAS GAVA TRIATLO

RELMAS 0:26:170:26:17RIBELLES DIAZ, FERRAN 100CICLES

RELMAS 0:25:470:25:47RIERA GOMEZ, ADRIA CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELFEM 0:26:420:26:42RIOTTEAU, MÉLODIE CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 1:21:240:27:05RIU CASALS, EUDALD CLUB NATACIO MINORISA

RELMAS 0:25:470:25:47RODRIGUEZ CAMACHO, SERGIO TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELFEM 1:20:290:27:35RODRIGUEZ GOMEZ, CARMEN MARI PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:54:140:26:21RODRIGUEZ GOMEZ, JOAN AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMIX 0:28:400:28:40ROIG TOBELLA, ERNEST C.N.CALELLA C

RELMIX 0:29:380:29:38ROMAN, JACOB VDX TRI 1

RELMAS 1:35:370:32:04ROMERO SALA, EDUARD CLUB AQUÀTIC XALOC

RELFEM 1:34:170:33:42ROSALES FUENTES, CLAUDIA IVY C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:28:510:25:36ROSET GALÍ, BRU C.N. SABADELL

RELFEM 1:32:450:29:40ROVIRA GARRIDO, ANNA TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:20:210:27:09ROYO CALAVERA, VICTOR CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 1:18:430:27:22RUIZ CATALAN, ANTONIO CLUB TRIATLO BLANES

RELMAS 1:38:220:38:44RUZ GOMEZ, JUAN CLUB TRIATLO SABADELL

RELMAS 0:23:310:23:31SABATER MOLL, ALBERT C.E. TRIATLO PICORNELL

RELFEM 1:08:290:36:13SABATER ROIG, XANTAL C.N. TARRACO

RELMAS 0:59:380:32:43SANCHEZ VERNET, ANDREU CLUB TRIATLO SABADELL
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 0:31:300:31:30SANDOVAL AMAT, AÏNARA CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 1:19:590:28:19SAURA BOSCH, ORIOL C.E. KATOA BARCELONA B

RELMAS 0:26:460:26:46SEBASTIAN ESTRUBIA, EMILIANO C.N. CALELLA B

RELMAS 0:57:560:31:39SOLER LLOVERAS, MARC 100CICLES

RELMAS 0:22:470:22:47STENINGER GARÇON, ERIK GUILLE PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:41:120:32:43SUAREZ PIZA, ARIADNA C.N. TARRACO

RELMAS 0:26:030:26:03TEIXIDO SARAROLS, ALAN CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 1:14:240:24:38TERRATS AMAT, MARC CCT SALOU COSTA DAURADA

RELFEM 1:05:590:37:46TOMÁS VILAR, PATRICIA GAVA TRIATLO

RELMAS 1:22:060:27:27TORRENTA ROURA, NIL CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:29:420:28:22UGAS MERINO, JUDIT C.N. SABADELL

RELFEM 0:29:340:29:34URETA SANCHEZ, CLAUDIA C.N. SABADELL

RELMAS 0:59:330:30:25VALL-LLOSERA NOGUE, LLUIS TGCBINN

RELMAS 0:28:170:28:17VALLS BORRÀS, JAUME VDX TRI 4

RELMAS 0:51:010:26:45VALLS I JULIÀ, MARC CLUB ESPORTIU PRORUNNERS

RELMAS 1:24:150:27:37VALSERA  ROBLES, JUAN CLUB CICLISTA BANYOLES

RELFEM 1:22:550:27:03VELASCO AYGUASANOSA, MERITXE C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:30:580:30:58VICENTE OJEDA, JUAN LUIS TRIACTIVA

RELMIX 0:57:450:31:48VIDAL COMAS, DESIRÉ C.E. TRIATLÓ PICORNELL

RELFEM 1:38:380:38:10VILA ROMERO, ISAURA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:23:440:23:44VILLARRUEL CURRA, NACHO C.E. RAYOTEAM

RELFEM 0:33:280:33:28VINE FABRE, ELISABETH CLUB NATACIO BANYOLES

RELMIX 1:33:130:31:54WEST, RACHAEL VDX TRI 1

RELMAS 1:14:260:23:25X, . CLUB ESPORTIU PRORUNNERS
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VI TRIRELAY TRIATLÓ - PARCIALS CNC I OPEN

RELACIÓ DE COMPETIDORS AMB TEMPS PARCIALS PER CLUB

Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 0:26:420:26:42NOGUERA SALMERON, NURIA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:55:520:29:10BRUGUERA LOPEZ, BERTA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:22:550:27:03VELASCO AYGUASANOSA, MERITXE C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:33:240:33:24MAQUEDA MARCOS, LAURA C.E. RAYOTEAM

RELFEM 1:07:260:34:02ESTIVAL GARCIA, MONICA C.E. RAYOTEAM

RELFEM 1:40:040:32:38CABELLO GIL, ELIZABETH C.E. RAYOTEAM

RELFEM 0:29:240:29:24DE LA ENCINA LOPEZ, MONICA C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:00:350:31:11MONFORT ROCA, MONICA C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:34:170:33:42ROSALES FUENTES, CLAUDIA IVY C.E.T. DISTANCE

RELFEM 0:31:370:31:37DE LA CRUZ BALLESTEROS, PAULA C.N. BADALONA

RELFEM 1:04:250:32:48CODINA CASTILLO, MIRIAM C.N. BADALONA

RELFEM 1:41:150:36:50PLANA GOMEZ, MARTA C.N. BADALONA

RELFEM 0:27:550:27:55RAJA GUBAU, JULIA C.N. MATARO

RELFEM 0:57:170:29:22BARROSO MONTORO, ALBA C.N. MATARO

RELFEM 1:28:130:30:56BRUGUERA ROIG, NURIA C.N. MATARO

RELFEM 0:29:340:29:34URETA SANCHEZ, CLAUDIA C.N. SABADELL

RELFEM 1:01:200:31:46MARTINEZ REVIEJO, RAQUEL C.N. SABADELL

RELFEM 1:29:420:28:22UGAS MERINO, JUDIT C.N. SABADELL

RELFEM 0:32:160:32:16CASTRILLO PÉREZ, CANDELA C.N. TARRACO

RELFEM 1:08:290:36:13SABATER ROIG, XANTAL C.N. TARRACO

RELFEM 1:41:120:32:43SUAREZ PIZA, ARIADNA C.N. TARRACO

RELFEM 0:26:420:26:42RIOTTEAU, MÉLODIE CCT SALOU COSTA DAURADA

RELFEM 0:58:250:31:43PÉREZ REDONDO, LAURA CCT SALOU COSTA DAURADA

RELFEM 1:28:310:30:06GARCIA MARGALEF, ELECTRA CCT SALOU COSTA DAURADA

RELFEM 0:33:280:33:28VINE FABRE, ELISABETH CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:06:270:32:59QUERA CODERCH, LIDIA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:37:390:31:12LLOP BUSO, ARIADNA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 0:27:500:27:50BLANCH STAMPA, ANDREA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 0:56:440:28:54ARAUZO LLOBET, BERTA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 1:26:440:30:00LLADO PASTOR, MARINA CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 0:31:360:31:36GILES MARTÍN, SILVIA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:02:000:30:24DELPUEYO CASANOVA, SARA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:30:380:28:38PALOMAR RIVAS, CARLA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 0:31:300:31:30SANDOVAL AMAT, AÏNARA CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELFEM 1:05:310:34:01CALLEJON MARTINEZ, GEORGINA CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELFEM 1:37:000:31:29ESVERTIT TORRENTS, MAITE CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELFEM 0:31:350:31:35MARTINEZ CARRION, JOANA CN MATARÓ OPEN FEMENÍ

RELFEM 1:03:440:32:09BADIA PRAT, GEMMA CN MATARÓ OPEN FEMENÍ

RELFEM 1:34:000:30:16LOPEZ RIERA, ARIADNA CN MATARÓ OPEN FEMENÍ

RELFEM 0:26:040:26:04FLAQUER PORTI, ANNA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELFEM 0:56:360:30:32MARTIN-MORA, NORA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELFEM 1:27:240:30:48CESARI ROVIRA, MARIONA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELFEM 0:28:130:28:13CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA GAVA TRIATLO

RELFEM 1:05:590:37:46TOMÁS VILAR, PATRICIA GAVA TRIATLO

RELFEM 1:40:110:34:12BAEZA ORTUÑO, LAURA GAVA TRIATLO

RELFEM 0:30:200:30:20ARDANUY MOYANO, AROA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:00:280:30:08MARI FERNANDEZ, MARTA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:38:380:38:10VILA ROMERO, ISAURA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 0:30:140:30:14FONTANALS COLL, MARIA KATOA

RELFEM 0:59:310:29:17CABALLERO NOGALES, CRIS KATOA

RELFEM 1:27:070:27:36BURGAYA NOGALES, MARINA KATOA

RELFEM 0:25:480:25:48DIAZ RUIZ, GEMMA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:52:540:27:06DIAZ RUIZ, LAIA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:20:290:27:35RODRIGUEZ GOMEZ, CARMEN MARI PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:32:160:32:16GOMEZ MUÑOZ, ANNA TEAM TRIRELAY

RELFEM 1:03:050:30:49CORNELLA CABRERA, ELISABET TEAM TRIRELAY

RELFEM 1:32:450:29:40ROVIRA GARRIDO, ANNA TEAM TRIRELAY
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 
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TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 0:27:510:27:51NAVIO ROBLES, ANNABEL TGCBINN

RELFEM 1:01:200:33:29CALVERAS AUGE, EULALIA TGCBINN

RELFEM 1:33:290:32:09RAMIO BOSCH, EVA TGCBINN

RELFEM 0:31:120:31:12MORERA ROSELL, ESTEL TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELFEM 1:03:380:32:26JONES RODRIGUEZ, SANDRA DENIS TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELFEM 1:35:550:32:17MONTAÑA PONSA, CORAL TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 0:26:170:26:17RIBELLES DIAZ, FERRAN 100CICLES

RELMAS 0:57:560:31:39SOLER LLOVERAS, MARC 100CICLES

RELMAS 1:27:050:29:09PUIG ARIBAU, CRISTIAN 100CICLES

RELMAS 0:27:530:27:53CERVANTES BLASQUEZ, JULIO CES AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 0:54:140:26:21RODRIGUEZ GOMEZ, JOAN AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 1:21:520:27:38MORRONDO CERVERO, CARLOS AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 0:25:370:25:37LLANERAS GAYA, MIQUEL C.E. KATOA BARCELONA B

RELMAS 0:51:400:26:03FERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL A C.E. KATOA BARCELONA B

RELMAS 1:19:590:28:19SAURA BOSCH, ORIOL C.E. KATOA BARCELONA B

RELMAS 0:24:290:24:29MORALES CALVET, GIORDANO C.E. NO TE PARES

RELMAS 0:51:180:26:49ESTEVE SÁNCHEZ, SERGIO C.E. NO TE PARES

RELMAS 1:15:500:24:32ASENSIO TOBARRA, ADRIAN C.E. NO TE PARES

RELMAS 0:23:440:23:44VILLARRUEL CURRA, NACHO C.E. RAYOTEAM

RELMAS 0:48:170:24:33LUCENA BUSTOS, DANIEL C.E. RAYOTEAM

RELMAS 1:13:320:25:15CAPDEVILA VERA, PAU C.E. RAYOTEAM

RELMAS 0:23:310:23:31SABATER MOLL, ALBERT C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 0:48:580:25:27PADROS VERA, ORIOL C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 1:14:310:25:33GARCIA GONZALEZ, JAVIER C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 0:27:270:27:27CARDO CAÑADAS, JULIO C.E. TRIPLAY PRAT

RELMAS 0:58:250:30:58MARTÍN LOPEZ, MANUEL C.E. TRIPLAY PRAT

RELMAS 1:25:310:27:06ARIAS SUNYER, JORDI C.E. TRIPLAY PRAT

RELMAS 0:23:050:23:05DIAZ, FIDEL C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:46:480:23:43BALDANTONI, PEDRO C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:10:520:24:04BUDAI, ROBERT C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:24:300:24:30PULIDO MARTINEZ, CARLOS ALFON C.N. BADALONA

RELMAS 0:50:380:26:08GARCIA SERRA, ALBERT C.N. BADALONA

RELMAS 1:16:180:25:40NICOLAS COSO, PAU C.N. BADALONA

RELMAS 0:23:190:23:19GALINDO ROONEY, JOHN MANUEL C.N. CALELLA

RELMAS 0:47:080:23:49BOURAS MOUSSAOUI, NADIR C.N. CALELLA

RELMAS 1:12:490:25:41GALINDO ROONEY, CARLOS C.N. CALELLA

RELMAS 0:30:480:30:48GARCIA MARTINEZ, ALEX C.N. CALELLA A

RELMAS 1:00:040:29:16HERVAS GINER, ALEXIS C.N. CALELLA A

RELMAS 1:34:360:34:32MONTAÑÀ CAELLES, XAVIER C.N. CALELLA A

RELMAS 0:26:460:26:46SEBASTIAN ESTRUBIA, EMILIANO C.N. CALELLA B

RELMAS 0:53:480:27:02ARMENGOL GARCIA, CRISTIAN C.N. CALELLA B

RELMAS 1:20:210:26:33PEREZ ALAMINO, MIGUEL ANGEL C.N. CALELLA B

RELMAS 0:25:180:25:18PI BOLTA, SERGI C.N. CATALUNYA

RELMAS 0:50:090:24:51MORAGUES PAÑELLA, ELOI C.N. CATALUNYA

RELMAS 1:16:270:26:18BOATELLA BRAVO, JOSEP C.N. CATALUNYA

RELMAS 0:25:170:25:17GARRETA BADIA, ALEIX C.N. MATARO

RELMAS 0:49:540:24:37BRUGUERA SUPERVIA, ORIOL C.N. MATARO

RELMAS 1:15:120:25:18CORTIJO ROMEU, GUILLERMO C.N. MATARO

RELMAS 0:36:190:36:19PI GARRIGA, MARC C.N. SABADELL

RELMAS 1:03:150:26:56HITA MARTOS, CARLOS C.N. SABADELL

RELMAS 1:28:510:25:36ROSET GALÍ, BRU C.N. SABADELL

RELMAS 0:25:190:25:19BLANCH PLANAS, MARIUS C.N. VIC-ETB

RELMAS 0:51:190:26:00PEIRIS PORTABELLA, ORIOL C.N. VIC-ETB

RELMAS 1:18:030:26:44ASSKALI, ELIAS C.N. VIC-ETB

RELMAS 0:23:480:23:48MARTIN NUÑEZ, RAUL CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 0:49:460:25:58GRAN ESTEVE, SALVADOR CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 1:14:240:24:38TERRATS AMAT, MARC CCT SALOU COSTA DAURADA

RELMAS 0:29:190:29:19JARA URIBE, DIEGO CLUB AQUÀTIC XALOC

RELMAS 1:03:330:34:14ALCALDE PI, XAVIER CLUB AQUÀTIC XALOC

RELMAS 1:35:370:32:04ROMERO SALA, EDUARD CLUB AQUÀTIC XALOC
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RELMAS 0:27:310:27:31PUNSI RIBUGENT, CARLES CLUB CICLISTA BANYOLES

RELMAS 0:56:380:29:07JUNCA BAREA, DANIEL CLUB CICLISTA BANYOLES

RELMAS 1:24:150:27:37VALSERA  ROBLES, JUAN CLUB CICLISTA BANYOLES

RELMAS 0:24:160:24:16MONTES OLIVA, ALBERTO CLUB ESPORTIU PRORUNNERS

RELMAS 0:51:010:26:45VALLS I JULIÀ, MARC CLUB ESPORTIU PRORUNNERS

RELMAS 1:14:260:23:25X, . CLUB ESPORTIU PRORUNNERS

RELMAS 0:24:030:24:03PUEYO SOLA, POL CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 0:53:120:29:09ESPINAL MARQUEZ, UNAI CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 1:20:210:27:09ROYO CALAVERA, VICTOR CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 0:25:400:25:40GALVEZ FRAILE, JOEL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:54:390:28:59ARANDA COMAS, JAN CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:22:060:27:27TORRENTA ROURA, NIL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:22:460:22:46MOJICA BAQUERO, JOAQUIN CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:48:100:25:24MONTSERRAT FOLGUERA, ROGER CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 1:13:510:25:41CALPE CAPELLADES, BRU CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:27:300:27:30BARRERA TAPIA, PAU CLUB NATACIO MINORISA

RELMAS 0:54:190:26:49MARTINEZ SALA, YERAY CLUB NATACIO MINORISA

RELMAS 1:21:240:27:05RIU CASALS, EUDALD CLUB NATACIO MINORISA

RELMAS 0:30:260:30:26REINA MUÑOZ, CHRISTIAN CLUB TRIATLO ARENYS

RELMAS 1:03:390:33:13LUCIO SUBIRACHS, PERE CLUB TRIATLO ARENYS

RELMAS 1:32:510:29:12PUJOL BELLALTA, JORDI CLUB TRIATLO ARENYS

RELMAS 0:25:530:25:53CORTINA HONRADO, VICTOR CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

RELMAS 0:51:580:26:05PRADOS CORREDOR, ALBERTO CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

RELMAS 1:18:200:26:22ARRIAZA I BOSCH, MARC CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

RELMAS 0:28:550:28:55NAVARRETE JIMENEZ, ADRIA CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY

RELMAS 0:55:250:26:30MAYNERIS PERXACHS, ORIOL CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY

RELMAS 1:24:560:29:31PARERA CORNEY, MARC CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY

RELMAS 0:24:560:24:56LIZ MADRID, SERGI CLUB TRIATLO BLANES

RELMAS 0:51:210:26:25NAJERA HISADO, LUIS CLUB TRIATLO BLANES

RELMAS 1:18:430:27:22RUIZ CATALAN, ANTONIO CLUB TRIATLO BLANES

RELMAS 0:24:150:24:15DELGADO VALLEJO, ALEJANDRO CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:48:580:24:43KNOPH, TRISTAM CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:13:450:24:47ESCOLA RUIZ, FRANCESC CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:26:030:26:03TEIXIDO SARAROLS, ALAN CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 0:52:540:26:51MERCADE PUJADAS, GUILLEM CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 1:21:150:28:21IVORRA IDAÑEZ, JOAN POL CLUB TRIATLO GRANOLLERS

RELMAS 0:26:550:26:55GÀLVEZ I VALDERRAMA, MARIÀ CLUB TRIATLO SABADELL

RELMAS 0:59:380:32:43SANCHEZ VERNET, ANDREU CLUB TRIATLO SABADELL

RELMAS 1:38:220:38:44RUZ GOMEZ, JUAN CLUB TRIATLO SABADELL

RELMAS 0:27:030:27:03JULIA MINAYA, ALBERT      CN MATARÓ OPEN MASCULÍ

RELMAS 1:01:480:34:45MARCE JORDA, JOSEP CN MATARÓ OPEN MASCULÍ

RELMAS 1:32:150:30:27GOMEZ, ORIOL CN MATARÓ OPEN MASCULÍ

RELMAS 0:25:470:25:47RIERA GOMEZ, ADRIA CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:52:400:26:53PEREZ RUIZ, JOSE MANUEL CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 1:20:100:27:30JIMENEZ FLORES, JOAN CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:22:390:22:39MUÑOZ ILLANA, ADRIA FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 0:46:060:23:27MATAS LARGO, SERGI FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 1:09:270:23:21PARREÑO SAMPER, ALBERT FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC

RELMAS 0:25:200:25:20QUINTANO VILOSA, JOEL G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 0:50:320:25:12GOMILA ANGLADA, JOAN G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 1:14:080:23:36MAS ESPINALT, ORIOL G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

RELMAS 0:26:170:26:17REQUENA AMADOR, LUCAS GAVA TRIATLO

RELMAS 0:53:140:26:57REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER GAVA TRIATLO

RELMAS 1:18:530:25:39CIRUELOS CRUZ, OSCAR GAVA TRIATLO

RELMAS 0:22:470:22:47STENINGER GARÇON, ERIK GUILLE PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:45:330:22:46ALVAREZ DE LA CRUZ, VICTOR PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 1:09:340:24:01LIMIA BOO, IVAN PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:24:430:24:43BUSQUETS SANS, MARC TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:50:200:25:37GARCIA RODRIGUEZ, DAVID TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:16:440:26:24IZQUIERDO DELGADO, MIQUEL TEAM TRIRELAY
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RELMAS 0:29:080:29:08MASSA GAYÀ, ORIOL TGCBINN

RELMAS 0:59:330:30:25VALL-LLOSERA NOGUE, LLUIS TGCBINN

RELMAS 1:30:090:30:36MARTINEZ FERRER, DAVID TGCBINN

RELMAS 0:30:580:30:58VICENTE OJEDA, JUAN LUIS TRIACTIVA

RELMAS 1:02:410:31:43FONTARNAU TORRES, POL TRIACTIVA

RELMAS 1:32:410:30:00GUTIERREZ FERNANDEZ, ERIK TRIACTIVA

RELMAS 0:25:470:25:47RODRIGUEZ CAMACHO, SERGIO TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 0:52:500:27:03MUÑOZ POUS, JORDI TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 1:20:390:27:49GISPERT PORCAR, XAVIER TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES

RELMAS 0:28:170:28:17VALLS BORRÀS, JAUME VDX TRI 4

RELMAS 0:55:590:27:42BOSCH LLONCH, TONI VDX TRI 4

RELMAS 1:24:260:28:27PARDO FABREGAT, MANEL VDX TRI 4

RELMIX 0:25:570:25:57FORNER PEDRENY, MARÇAL C.E. TRIATLÓ PICORNELL

RELMIX 0:57:450:31:48VIDAL COMAS, DESIRÉ C.E. TRIATLÓ PICORNELL

RELMIX 1:27:200:29:35CAMPOS BLANCO, RUBÉN C.E. TRIATLÓ PICORNELL

RELMIX 0:28:400:28:40ROIG TOBELLA, ERNEST C.N.CALELLA C

RELMIX 1:00:200:31:40BROSSA HORTA, MARTA C.N.CALELLA C

RELMIX 1:28:550:28:35MARTORELL ROBLES, FRANK C.N.CALELLA C

RELMIX 0:32:190:32:19DE LA RUBIA ESTRADA, BIEL TRANSTRIATLON JOVE

RELMIX 1:03:530:31:34MARTÍNEZ ESTEVE, GEORGINA TRANSTRIATLON JOVE

RELMIX 1:39:250:35:32GINES, ETNA TRANSTRIATLON JOVE

RELMIX 0:29:380:29:38ROMAN, JACOB VDX TRI 1

RELMIX 1:01:190:31:41JONAMA, JOAN VDX TRI 1

RELMIX 1:33:130:31:54WEST, RACHAEL VDX TRI 1
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